ای سرزمینی که مسلمان با روی آوردن به تو گرایش عمیق به توحید و بیزاری از شرک را آموخت.

و دینی را پرستش کرد که در آن عدالت، تقوا، احترام به انسان، امت و وسط بودن موج میزند. و جز عبودیت حضرت حق هیچ کسی به اربابی گرفته نشده و مسلمان حریت، آزادی و سیادت انسانی را در بستر آموزه های این دین مشق میگردند...

سال چهارم * شماره ۶۷ * شنبه ۸ جوزا ۱۴۰۰ * ۲۹ می ۲۰۲۱

تحلیل

دوراهی صلح و جنگ

انکشاف اوضاع و قرائین موجود نشان می دهد که توافیک گفتگوهای صلح افغانستان از دوحه تا مسکو و از مسکو تا استانبول و یحتمل تلاش های که قرار است در هندوستان برای صلح افغانستان ادامه یابد سر از یک بُن بست استراتژیک بیرون کرده است و به نحوی شلاق ناامنی بر اسب چموش تشدید درگیری ها در افغانستان کشیده است و گراف و خامت اوضاع روز به روز مسیر تصاعدی را در پیش گرفته است.